

ZO/5-4/2023

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa odzieży roboczej dla kierowców” Znak sprawy ZO/5/2023

Odpowiedzi na pytania II (pytanie nr 4)

W związku z wpłynięciem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 4:

Czy asortyment (koszulka polo czerwona) wysyłany do obejrzenia musi być już obrandowany (w tym przypadku haft) Państwa logotypem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby próbki odzieży wysyłane, w celu oceny cech użytkowych posiadały na tym etapie logotyp Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prokurent

Michał Palewicz